

OFERTA PRET MATERIALE + MANOPERA (CAMERA TEHNICA POSAGA)

I.D.: 42760032

Data publicarii 13.05.19 Coduri CPV 42161000-5

Pretul estimativ: 12.431,47 RON - 12.431,47 RON

Descriere: OFERTA PRET MATERIALE (CAMERA TEHNICA Nr. crt. Denumirea produselor U.m. Cantitate Pret unitar (fara tva) Valoare fara tva 1 vas expansiune 35 l buc 1 257,28 257,28 2 suport vas expansiune 3/4 buc 1 62,10 62,10 3 pompa circulatie wilo atmos pico 25/1-6 buc 2 478,19 956,38 4 set racord pompa buc 3 20,70 62,10 5 robinet 1' cu olandez buc 2 47,17 94,34 7 termostat conducta buc 1 56,25 56,25 8 aerisitor automat 1/2 buc 1 22,80 22,80 9 supapa siguranta 3/4 x3 bar buc 2 34,80 69,60 10 robinet 1/2 buc 3 13,17 39,50 11 supapa sens cu arc 1" buc 1 25,65 25,65 12 clapeta sens 11/4 buc 2 38,94 77,88 13 robinet 11/4 buc 3 66,29 198,88 14 filtru y 11/4 buc 2 41,74 83,48 15 reductie zn 11/2x11/4 buc 6 5,03 30,15 16 reductie zn 11/4x1 buc 8 5,03 40,20 17 cot zn 11/4 buc 6 8,31 49,87 18 semiolandez 22x3/4 buc 4 4,54 18,15 19 pompa circulatie wilo atmos pico 25/1-4 buc 1 419,24 419,24 20 clapeta sens 1 buc 1 32,02 32,02 21 robinet 1 buc 3 35,39 106,18 22 niplu zn 11/4 buc 8 4,71 37,65 23 filtru y 1" buc 2 27,30 54,60 24 niplu zn 1" buc 8 2,62 20,97 25 mufa zn 11/2 buc 2 7,49 14,98 26 reductie zn 11/2-1 buc 4 7,49 29,95 27 teu zn 1 buc 4 4,77 19,08 28 teu zn 11/4 buc 6 16,04 96,25 29 teu zn 1/2 buc 1 2,21 2,21 30 niplu zn 3/4 buc 6 2,34 14,04 31 niplu zn 1/2 buc 4 1,08 4,32 32 cot zn 1 ie buc 3 4,47 13,42 33 cot zn 3/4 ie buc 1 2,95 2,95 34 olandez zn 1 1/2" ie buc 2 30,06 60,11 35 olandez zn 1"ii buc 3 13,17 39,50 36 teava cupru 28 ml 6 33,88 203,28 37 teava cupru 18 ml 2 12,28 2